๗๔๔๐-๐๐๑-๑๑๘๘๒-๖๐ (หมวดทางหลวงกาญจนดิษฐ์) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเอกชนซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ หมายเลข ๗๔๔๐-๐๐๑-๑๑๘๘๒-๖๐ (หมวดทางหลวงกาญจนดิษฐ์)

จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้้านธนทรัพย์การค้้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๕,๙๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชิษณุพงศ์ ศรีรักษา 

(นายชิษณุพงศ์ ศรีรักษา)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๒